DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT

BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative and other matters) Friday, 18th February 2011/29 Magha, 1932(Saka)

No.106

Nomination of Members of Delhi Jal Board

Hon'ble Members are hereby informed that as per the provisions of Section 3(2)(i) & 3(2)(iii) of Delhi Jal Board Act, 1998, Hon'ble Speaker, Delhi Vidhan Sabha has given his kind consent to the nomination of the following three MLAs to Delhi Jal Board:

1. Ch. Mateen Ahmad

Vice Chairperson

2. Shri Balram Tanwar

Member

3. Shri Asif Mohammad Khan

Member

P.N. Mishra Secretary

दिल्ली विधान सभा

समाचार भाग-2 विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी शुक्रवार, 18 फरवरी, 2011/माघ 29, 1932(शक)

संख्या-106

दिल्ली जल बोर्ड में सदस्यों का मनोनयन

माननीय सदस्यों को एतदद्वारा सूचित किया जाता है कि माननीय अध्यक्ष,दिल्ली विधान सभा ने दिल्ली जल बोर्ड अधिनियम,1998 के खण्ड-3(2)(i) एवं खण्ड-3(2)(iii) के प्रावधानों के अनुसार निम्नलिखित सद्रस्यों को दिल्ली जल बोर्ड में मनोनीत किया है:-

1. चौ. मतीन अहमद

उपाध्यक्ष

2. श्री बलराम तंवर

सदस्य

3. श्री आसिफ मोहम्मद खान

सदस्य

पी.एन.मिश्रा सचिव